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John Lewis Stock Number 77058402 

Name Tom Savano English Garden Lychee Martini 

Ingredients 
Vodka, lychee liqueur, lychee juice, dry vermouth, lemon 
juice 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements Sulphites  

Net Quantity 500ml 

Country of Origin UK  

Storage Instructions Cool, dry place, ambient temperature 

Manufacturer’s name and address 

Tom Savano Limited, 
34 Windsor Road, 
London, 
N3 3SS 

Instructions for use Drink chilled over ice 

Alcoholic Strength 19.5% 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers Yes 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 



Free from artificial colours Yes 

 


